ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.03.2014 № 2

Об утверждении Перечня
должностей муниципальной
службы Березниковской
городской Думы, при
назначении на которые
граждане обязаны
представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и
обязательствах
имущественного характера, а
также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и
при замещении которых
муниципальные служащие
Березниковской городской
Думы обязаны представлять
сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах
имущественного характера, а
также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах
имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта
2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной
службы Березниковской городской Думы, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные служащие Березниковской
городской Думы обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей (далее -  Перечень).

2.Признать утратившим силу приказ председателя
Березниковской городской Думы от 31 декабря 2010 г. № 37-од «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Березниковской городской Думы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие Березниковской
городской Думы обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.Начальнику организационного отдела Березниковской
городской Думы ознакомить под роспись с настоящим постановлением
заинтересованных муниципальных служащих, предусмотренных
Перечнем.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном
печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской
городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующим
за днем его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Березниковской городской Думы.

Председатель городской Думы

УТВЕРЖДЕН
Постановлением председателя
Березниковской городской
Думы
от 18.03.2014 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Березниковской городской

Думы, при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении
которых муниципальные служащие Березниковской городской

Думы обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности муниципальной службы Березниковской городской
Думы, относящиеся к главной группе должностей муниципальной
службы:

управляющий делами Березниковской городской Думы;
начальник управления;
заместитель начальника управления;
начальник (заведующий) отдела.
2.Должности муниципальной службы Березниковской городской

Думы, относящиеся к ведущей группе должностей муниципальной
службы:

начальник (заведующий) сектора;
начальник (заведующий) отдела, сектора в составе управления;
начальник (заведующий) сектора в составе отдела.